REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

Objekti: NDERTIM FUSHA SPORTIVE + PARKING DHE RRUGE , VALIAS .
GRAFIKU I PUNIMEVE - 90 DITE PUNE

NDERTIM FUSHA SPORTIVE + PARKING DHE RRUGE,

VALIAS.

KOHEZGJATIA E PUNIMEVE
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Organizimi i kantierit & sinjalistika

2

6

9 10 11 12

13

14 15

16

17

18| 19

20

21

22| 23

24

Pastrim trupi rruge & sistemime paraprake

Germime te pergjithshme

Punime betoni dhe hekuri (mure rrethues)

Mbushje & nivelim zones

Shtresé nenbaze (cakell i trashe)

Shtrese baze (cakell / stabilizant

Kanalizime ujerash { germim/mbushje] & tuba
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Mbingritje pusetash
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Bordura anésore
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Punime linja rezerve (germime, mbushje, vendosje
tubash, puseta elektrike)
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Trotuare & betonime (mbushje, shtresa betoni;
kondrabordura)

13

Pergatitje per asfaltim
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Rrethimi I fushes

15

Shtresa bar artificial
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Shtrese Binderi

17

Shtrese asfaltobetoni

18

Punime elekrike

19

Sinjalistike horizontale & vertikale
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